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OstroVit WPC 80.eu 900g

Cena 79,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit WPC 80.eu 900g to preparat na bazie wysokiej jakości koncentratu białek serwatkowych (WPC), który cechuje się
świetną przyswajalnością oraz bardzo wysoką zawartością czystego białka (78-80%). OstroVit WPC 80.eu 900g to produkt
w szczególności polecany osobom dążącym do szybkiego rozwoju czystej masy mięśniowej, siły oraz do uzupełnienia diety
kształtującej beztłuszczową, wyrzeźbioną sylwetkę. Zaopatruje organizm w pełnowartościowe białko pochodzenia zwierzęcego
(koncentrat białek serwatki).OstroVit WPC 80.eu jest wytwarzany w procesie ultrafiltracji, polegającej na zagęszczeniu
skoncentrowanej frakcji serwatkowej i oddzieleniem jej od cukru mlecznego (laktozy) i tłuszczu. Podwyższona cena smaków
czekoladowych (zawierają kakao) jest związana z wyższym podatkiem vat.

OstroVit Standard WPC 80.eu charakteryzuje się świetnym, szerokim aminogramem, zawiera wyłącznie frakcje białkowe
pochodzenia zwierzęcego. Jest idealnym źródłem białka dla budowy masy mięśniowej z uwagi na wysoką przyswajalność i
duży udział aminokwasów egzogennych, w tym BCAA !!!
OstroVit WPC 80.eu sprawdzi się zarówno podczas wysokokalorycznych diet rozbudowujących masę mięśniową,
wysokobiałkowych, nisko-węglowodanowych dietach redukujących tkankę tłuszczową oraz w okresach pourazowych, gdy
chcemy zregenerować swój organizm i wrócić do formy.

Cechy produktu WPC 80.eu :

najlepsza relacja cena-jakość
najwyższa zawartość czystego białka na tle innych WPC (80% - wersja naturalna, 78% wersje smakowe)
wysoki potencjał anaboliczny
działanie antykataboliczne
doskonałe białko do regeneracji powysiłkowej
duża zawartość aminokwasów BCAA i pozostałych aminokwasów egzogennych oraz glutaminy
wysoka wartość biologiczna BV = 104
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dostarcza frakcje serwatkowe, które korzystnie wpływają na poziom hormonu IGF-1
szybkie tempo wchłaniania
lekko strawne dla organizmu
rewelacyjna rozpuszczalność
nie pieni się
obniżona zawartość cukrów i tłuszczu
brak niskiej jakości dodatków (białek z gorszych frakcji, zbędnych aminokwasów typu tauryna, glicyna - częsty zabieg
nieuczciwych producentów)
wolny od aspartamu
nie zawiera szkodliwych składników
cała gama przepysznych smaków
do wyboru także smak naturalny (bez jakichkolwiek dodatków, słodzików, ulepszaczy)
gwarancja zgodności składu z etykietą (potwierdzana upublicznianymi badaniami)
opakowanie 900 gramów zawiera 30 pełnych porcji

Wartości odżywcze (wersja natural) w 30 g / 100 g
Wartość energetyczna - 122 kcal / 406 kcal
Tłuszcze (w tym nasycone) - 1.8 g (0.15 g) / 6 g (0.5 g)
Węglowodany (w tym cukry) - 2.4 g (0.9 g) / 8 g (2.9 g)
Białko - 24 g / 80 g
Sól - 0.15 g / 0.5 g

Wartości odżywcze (wersje smakowe) w 30 g / 100 g

Wartość energetyczna - 117 kcal / 406 kcal
Tłuszcze (w tym nasycone) - 1.8 g (0.1 g) / 6 g (0.5 g)
Węglowodany (w tym cukry) - 2.3 g (0.9 g) / 7.7 g (2.9 g)
Białko - 23 g / 77 g
Sól - 0.24 g / 0.81 g

Składniki:
Smak naturalny: Koncentrat białek serwatkowych (z mleka).
Pozostałe wersje smakowe: Koncentrat białek serwatkowych (z mleka), kakao (tylko w smaku chocolate dream), aromaty,
substancje zagęszczające: guma ksantanowa, guma arabska; sól, regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy (dla
smaków strawberry cream i wild berry), barwniki: karmel (dla sponge cake, biscuit dream, hazelnut cream, tramisu cake,
creme brulee, penaut butter, apple pie), karoteny (banana cake), antocyjany (blueberry yoghurt), czerwień buraczana
(strawberry cream, bubble gum), kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin (krem pistacjowy); substancje słodzące
acesulfam K, sukraloza.

Zalecane dawkowanie: Jedną porcję ( 30 gramów = 2.5 miarki) zmiksować w 200 ml mleka lub wody*. Spożywać od 1 do 3
porcji w ciągu dnia, np. po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po treningu).
* w zbilansowanej diecie redukującej tkankę tłuszczową z reguły unika się spożywania mleka (duża zawartość cukrów mlecznych), dlatego zaleca się wtedy spożywać preparat białkowy zmiksowany z

200 ml wody. Jeśli chcemy aby szejk białkowy był smaczniejszy zalecamy miksować 30 gramów proszku w 50-100 ml mleka z dodatkiem 100-150 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , biała czekolada , cappuccino , ciasto biszkoptowe , creme brulee , czekolada , czekolada-malina , czekolada-
mięta , czekoladowy wafelek , guma balonowa , herbatnik , jagodowy jogurt , malina , masło orzechowe , naturalny , orzech
laskowy , owoce leśne , pistacja , szarlotka , tiramisu , truskawka , wanilia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

